[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	25.01.2022

	№
	10

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора

Кировской области от 19.01.2017 № 7
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Указ Губернатора Кировской области от 19.01.2017 № 7
«О комиссии при Губернаторе Кировской области по государственным наградам Российской Федерации» следующие изменения:

1. Утвердить комиссию при Губернаторе Кировской области
по государственным наградам Российской Федерации (далее – комиссия)
в новом составе согласно приложению.
2. Внести изменение в раздел 3 «Обеспечение деятельности комиссии» Положения о комиссии при Губернаторе Кировской области
по государственным наградам Российской Федерации, утвержденного вышеуказанным Указом, изложив пункт 3.2 в следующей редакции:

«3.2. Организационное и информационно-техническое обеспечение деятельности комиссии осуществляет управление протокола и наград администрации Губернатора и Правительства Кировской области (далее – управление)».

Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]